МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое   государственное  общеобразовательное бюджетное учреждение

«Спасская специальная (коррекционная) общеобразовательная  школа-интернат»

Приказ

29.08.2022 г.                                     г.Спасск-Дальний                                                №  91

О создании бракеражной комиссии

    На основании «Положения о работе бракеражной комиссии в образовательном

учреждении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  бракеражную  комиссию  на  2022-2023  учебный год в следующем

составе:

Бредюк М.В. – директор КГОБУ Спасская КШИ

Гладун Н.Ю. – заместитель директора по ВР  (в отсутствии директора)

Емельянова И.А. – фельдшер  (по графику)

Мажуга Е.Г. – мед.сестра  (по графику)

Скорик О.В. – социальный педагог

Руденко Л.Н. - родитель

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии производить оценку качества блюд

с регистрацией в «Журнале бракеража готовой кулинарной продукции».

3. Руденко Л.Н., представителю родительского комитета, рекомендовать комиссионно

осуществлять контроль за организацией питания как в форме анкетирования, так и с

участием комиссии раз в месяц.

Директор КГОБУ Спасская КШИ                                               М.В.Бредюк

С приказом ознакомлены: _______________________ Гладун Н.Ю.

                                             _______________________ Емельянова И.А.

                                             _______________________ Мажуга Е.Г.

                                             _______________________ Скорик О.В.

                                             _______________________ Руденко Л.Н.

		2023-07-03T15:28:44+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПАССКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"